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Michalis Lois

From: archivas@cytanet.com.cy
Sent: 18 November 2024 08:21
To: Michalis Leonidou
Cc: archivas elia; carnot; nkatsaris; andreas; andreas demetriades; Andreas; mmyrianthopoulos49; 

andreas; Alexis Ierides; eleni mitakou; mail; info; Eleana Vasileiou; S230 - Liopetri; Michalis Lois; 
Cosmas Georgiou; Iyiannakou; Maria Tourapi; svlachou; sliasidou; spavlou; Sotiris Theophanous; 
Spiros Gouloumis; Evi Skapouli; Rafaella Rousou; KKoundouros; mchristofidou; asokratous; 
gprotopapas; Kypros Kyprianou; liopetri; vpelekanou; pkoudouna; grammatia; eliaselia; Christos 
Zannettou; cchristou

Subject: Re: Ενέργειες Μηχανικού μετά τη Λύση Εργοδότησης

Προς Εργοδότη 
Υπόψην Συντονιστή Έργου 
 
Κύριε 
 
Σε συνέχεια του πιο κάτω ηλεκτρονικού σας μηνύματος παραθέτουμε τα πιο κάτω: 
 
1. Ο Μηχανικός του Έργου θεωρεί την ενέργεια του Εργοδότη για ειδοποίηση λύσης 
εργοδότησης παράνομη και παράτυπη. Θα σταλεί σχετική επιστολή εντός της ημέρας. 
2. Ο Εργοδότης ενεργεί κακόπιστα, παραβιάζοντας σοβαρά τις διατάξεις του Συμβολαίου, ενώ οι 
ενέργειές του συνιστούν κατάχρηση εξουσίας. 
3. Ο Μηχανικός διατηρεί το δικαίωμα του να μην αποδεχτεί την παράνομη προσπάθεια για δήθεν 
«Λύση Εργοδότησης Αναδόχου σύμφωνα με τον Άρθρο 5.2 των Όρων του Συμβολαίου». 
4. Ως αποτέλεσμα ο Μηχανικός προχωρεί κανονικά με την εργασία του βάση των υποχρεώσεων 
του όπως αυτές προκύπτουν από το Συμβόλαιο του με τον Εργοδότη και το Συμβόλαιο του Εργοδότη 
με τον Εργολάβο. 
5. Ο Μηχανικός καλεί επίσης τον Εργοδότη να διευθετήσει και απαντήσει όλες τις εκκρεμότητες 
που είναι πάνω του όπως για παράδειγμα τα θέματα δεστρών και προσκρουστήρων. 
 
Με εκτίμηση 
Βασίλης Ιερείδης 
Αρχιτέκτονας 
 

From: "Michalis Leonidou" <mleonidou@tph.moi.gov.cy> 
To: "archivas elia" <archivas.elia@gmail.com>, "carnot" <carnot@cytanet.com.cy>, "nkatsaris" 
<nkatsaris@gmail.com>, "andreas" <andreas@apchristou.com>, "andreas demetriades" 
<info@dgjonesdemetriades.com>, "Andreas" <andreasierides@gmail.com>, "mmyrianthopoulos49" 
<mmyrianthopoulos49@gmail.com>, "andreas" <andreas@dgjonesdemetriades.com>, "Alexis 
Ierides" <alexisierides@gmail.com>, "eleni mitakou" <eleni.mitakou@gmail.com>, "archivas" 
<archivas@cytanet.com.cy>, "mail" <mail@apchristou.com>, "info" <info@apchristou.com>, "Eleana 
Vasileiou" <evasileiou@dgjonesdemetriades.com> 
Cc: "s230" <s230@loisbuilders.com>, "michalis lois" <michalis.lois@loisbuilders.com>, "cosmas 
georgiou" <cosmas.georgiou@loisbuilders.com>, "Iyiannakou" <IYiannakou@tph.moi.gov.cy>, 
"Maria Tourapi" <mtourapi@tph.moi.gov.cy>, "svlachou" <svlachou@tph.moi.gov.cy>, "sliasidou" 
<sliasidou@tph.moi.gov.cy>, "spavlou" <spavlou@tph.moi.gov.cy>, "Sotiris Theophanous" 


